



    










    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

            


    
        
            
        
    


    
        LT
EN
RU


    







    
        
            
                Pažinkime
Lietuvos
dvarus
            
            
                
                    
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Apie projektą
                
                
            
	
                
                    Straipsniai
                
                
            
	
                
                    Maršrutai
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            



                    

                    
                        	
                LT
            
	
                EN
            
	
                RU
            


                    

                

                
                    

                    	


                    Pilių ir dvarų žemėlapis

                            	
                            Aukštaitija
                        
	
                            Žemaitija
                        
	
                            Suvalkija
                        
	
                            Dzūkija
                        
	
                            Mažoji Lietuva
                        



            

        


        


    
	


                    Pilys ir dvarai

            
                            

        


        


    
	


                    
                
                Renginių kalendorius
            
            
                
                    

                



                

                    

                        

                        


                    


                    
                        
                    
                    
                        
                    

                


            

        


        


    



                    
                        
                            
                        

                        
                            








    
    
    




                        

                    



                
            

        

    
    

























    








    
        
            
                
                    
                        
                                                    Pažinkime Lietuvos dvarus 2022–2023
                                            

                    
                

            

        

    
    
        
            

                	Titulinis 
	 Puslapis nerastas



                
                    
                        
                        Atgal
                    
                

            

        

    
            
            
                
                    


                    
                                                    
                                2022 m. vasarą Lietuvos pilys ir dvarai vėl svetingai atveria sodybų duris, parkų vartus ir kviečia leistis į žaismingą, o kartu labai rimtą ir paslaptingą kelionę po Lietuvos pilis ir dvarus. Projektas vyks ir jame sudalyvauti norintys lankytojai bus laukiami net iki 2023 m. spalio 30 d.



Norėdami dalyvauti projekte, keliautojai turi atsispausdinti keliautojo kortelę. Kortelę lankytojai galės gauti ir kiekvienoje projekte dalyvaujančioje pilyje ar dvare.

Kiekviename aplankytame projekto dalyvių objekte keliautojai turės galimybę gauti simbolinį raktą – lipduką, paliudijantį, kad apsilankė. Raktas, kaip namo, šiuo atveju – pilies ar dvaro simbolis, atveriantis duris į įvairius paveldo objektus.

Lipdukus iš kiekvienos pilies ar dvaro lankytojai galės rinkti savo keliautojo kortelėse. Surinkę bent 15 lipdukų dalyvaus loterijoje, patys aktyviausi keliautojai bus pakviesti į baigiamąjį renginį viename iš dvarų.

Norėdami dalyvauti loterijoje, keliautojai savo korteles su surinktais lipdukais pateiks bet kuriam iš projekto dalyvių pilių ar dvarų, arba atsiųs Lietuvos pilių ir dvarų asociacijai paštu arba nuskanuotus el. paštu. Kiekvienas keliautojas gali pateikti tik vieną kortelę.

Svarbu: visuomet pasitikrinti aktualią informaciją apie pasirinktos pilies ar dvaro lankymo laiką.





***

Kvietimas į asociacijos organizuojamą renginį Renavo dvare



Laiškas iš dvaro. Tvarus paveldas

2022 m. rugsėjo 14 d.

Renavo dvaras, Dvaro g. 2, Renavas, Mažeikių r.

Pradžia 11.00.

P R O G R A M A

10:45–11.00 Pasitikimo kava, registracija.

11:00–11.15 Sveikinimo žodis ir įžanga. Renavo dvaro sodybos-muziejaus direktorius Deividas Makavičius ir Lietuvos pilių ir dvarų asociacijos prezidentas Gintaras Karosas.

11.15–12.00 Pranešimas „Medinės dvarų sodybos – tvari bajorijos savastis“. Dvarų tyrinėtoja ir architektūros istorikė Dr. Dalė Puodžiukienė.

12.00–12.15. Kavos pertrauka.

12.15–13.00. Pranešimas „Kultūros paveldo reikšmė kuriant tvarią ir atsparią aplinką“. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės patarėja Sigita Bugenienė.

13.00–13.45. Pietūs.

13.45–14.30. Pranešimas „Dvarai vartotojui: verslo ir dvaro vaizdinių sąveikos XXI a. Lietuvoje“. Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto prodekanas, docentas, Dr. Salvijus Kulevičius.

14.30–15.00. Diskusijos. Pasidalinimai. Pažintinės akcijos „Laiškas iš dvaro“ pristatymas.

15.00–16.00. Atgimusios Renavo dvaro sodybos pristatymas ir ekskursija. Renavo dvaro sodybos-muziejaus direktorius Deividas Makavičius.


Lietuvos pilių ir dvarų asociacijos projektą „Laiškas iš dvaro“ iš dalies finansuoja Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos



                                
                                
                            

                                                
                                                                    

                

            

                            
                    
        





    
        Turite pasiūlymų ar komentarų? Palikite mums žinutę:
    

    

        
                
		
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            


            
                
                
            

            

            

                

            


            
                
                    Siųsti
                    
                
            

        

    







    
        
            
                
                    Susisiekite
                

                
                    Lietuvos pilių ir dvarų asociacija
                

                

                	

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                +370 657 59955, 
                            
                                                                            
                                 +370 698 30925 
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            info@dvarai.lt
                        
                    


            

            
                
    Informacija


	
        Kontaktai
    
	
        Nuorodos
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Svetainės medis
    



            

                            
                    
                        Draugaukime
                    

                    	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                

                        
                
                    Palikite žinutę
                

                
                    Turite pasiūlymų ar komentarų? Palikite mums žinutę:
                

                

                
                    
                        
                            Susisiekti
                        
                        
                    
                

            

        

    



    
        
            
                © 2019 Lietuvos pilių ir dvarų asociacija. Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                Sprendimas: Texus
            

        

    









    














        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    



